
Úřad pro mezinárodněprávní ochranu dětí    Šilingrovo náměstí 3/4, CZ 602 00  Brno    IČ: 000 25 402    ID DS: 6zraazz 

T: +420 542 215 522     F: +420 542 212 836    E: podatelna@umpod.cz    umpod.cz 

 

 

 

  

 

Označení přílohy 

1/3 

 

Česká republika – Úřad pro mezinárodněprávní ochranu dětí, organizační složka státu 

se sídlem Šilingrovo nám. 3/4, Brno, PSČ 602 00, Česká republika 

IČ: 000 25 402, není plátce DPH 

zastoupený Zdeňkem Kapitánem, ředitelem a vedoucím služebního úřadu, 
(dále jen „„objednatel“) 
 

a 

 

Alloy s. r. o. 

se sídlem Pastrnkova 715/67, Brno-Zábrdovice, PSČ 615 00, Česká republika 

zapsaná v obchodním rejstříku Krajským soudem v Brně pod zn. C 104104 

IČ: 046 33 105, DIČ: CZ04633105 

zastoupena Ing. Michaelem Říhou, jednatelem, 
(dále jen „zhotovitel“)  
obě dále samostatně jako „smluvní strana“ a společně jako „smluvní strany“ 
uzavírají tento 

dodatek č. 3  

ke Smlouvě o dílo na Analýzu a strategii ICT 

pro Úřad pro mezinárodněprávní ochranu dětí 

Článek 1 

(1) Smluvní strany uzavřely dne 9. 2. 2020 pod objednatelovým č. j. UMPOD-SZO0011/18-35 

ve znění dodatku č. 1 ze dne 7. 5. 2020, č. j. UMPOD-SZO0011/18-69 a dodatku č. 2 ze dne 
29. 1. 2021, č. j. UMPOD-SZO0011/18-181 Smlouvu o dílo na Analýzu a strategii ICT pro Úřad 
pro mezinárodněprávní ochranu dětí (dále jen „Smlouva“). 

(2) Účelem tohoto dodatku je změna Smlouvy spočívající ve změně plnění realizovaného v Etapě 
II. 

(3) Smluvní strany se dohodly, že se ruší část ustanovení článku 2.1 písmena a) smlouvy 
ve znění: 
„Etapa II zahrnuje:  

 Analýza požadavků objednatele a definování technických parametrů pro účely realizace 
požadavků na software v oblastech specifikovaných v kapitole 4 bod 1 Přílohy č. 1 (dále 

PID 

 

 Č. j. objednatele 

UMPOD-SZO0011/18-277 

mailto:podatelna@umpod.cz
https://www.umpod.cz/


Úřad pro mezinárodněprávní ochranu dětí    Šilingrovo náměstí 3/4, CZ 602 00  Brno    IČ: 000 25 402    ID DS: 6zraazz 

T: +420 542 215 522     F: +420 542 212 836    E: podatelna@umpod.cz    umpod.cz 

 

 

  

Označení přílohy 

2/3 

také jen „software“) na základě výstupů z konzultačních schůzek zhotovitele a objednatele, 
které budou zpracovány do technické specifikace požadavků na software zhotovitelem. 
Měřitelný cíl prokazující splnění dílčí části předmětu plnění je schválení technické 
specifikace požadavků na software garantem objednatele. 

 Připomínkování dodavatelského návrhu změnových požadavků a testovacích scénářů 
pro ověření realizace požadavků objednatele na jednotlivé softwary, přičemž změnové 
požadavky a testovací scénáře budou zpracovány dodavatelem software objednatele 
na základě Smlouvy o podpoře a rozvoji Provozního integračního prostředí jednotného 
informačního systému práce a sociálních věcí a poskytování souvisejících služeb, číslo 
smlouvy / č.j.:SML/2019/00499, jímž je společnost AUTOCONT a. s., IČ: 04308697 (dále 
také jen „dodavatel software“) 
Měřitelný cíl prokazující splnění dílčí části předmětu plnění je zpráva o vypořádání 
připomínek a doporučení zhotovitele ke schválení změnových požadavků a testovacích 
scénářů schválená garantem objednatele. 

 Poskytování technických konzultací v průběhu implementace softwarů, a dále v průběhu 
testování a akceptace dodaného řešení, jejíchž cílem je nalezení nesouladů mezi 
technickou specifikací, případně změnovými požadavky a testovacími scénáři a plněním 
realizovaným dodavatelem software. 
Měřitelný cíl prokazující splnění dílčí části předmětu plnění je doporučení zhotovitele 
k akceptaci dodaného řešení schválené garantem objednatele. 

a zhotovitel je povinen provést část díla zahrnutou v této etapě do 31. 8. 2021.“ 
a nahrazuje se textem: 

„Etapa IIa zahrnuje:  

 Analýza požadavků objednatele a definování technických parametrů pro účely realizace 
požadavků na software v oblastech specifikovaných v kapitole 4 bod 1 Přílohy č. 1 (dále 
také jen „software“) na základě výstupů z konzultačních schůzek zhotovitele a objednatele, 
které budou zpracovány do technické specifikace požadavků na software zhotovitelem. 
Měřitelný cíl prokazující splnění dílčí části předmětu plnění je schválení technické 
specifikace požadavků na software garantem objednatele. 

a zhotovitel je povinen provést část díla zahrnutou v této etapě do 31. 12. 2021.“ 
Etapa IIb zahrnuje:  

 Připomínkování dodavatelského návrhu změnových požadavků a testovacích scénářů pro 
ověření realizace požadavků objednatele na jednotlivé softwary, přičemž změnové 
požadavky a testovací scénáře budou zpracovány dodavatelem software objednatele 
na základě Smlouvy o podpoře a rozvoji Provozního integračního prostředí jednotného 
informačního systému práce a sociálních věcí a poskytování souvisejících služeb, číslo 
smlouvy / č.j.:SML/2019/00499, jímž je společnost AUTOCONT a. s., IČ: 04308697 (dále 
také jen „dodavatel software“) 
Měřitelný cíl prokazující splnění dílčí části předmětu plnění je zpráva o vypořádání 
připomínek a doporučení zhotovitele ke schválení změnových požadavků a testovacích 
scénářů schválená garantem objednatele. 

 Poskytování technických konzultací v průběhu implementace softwarů, a dále v průběhu 
testování a akceptace dodaného řešení, jejíchž cílem je nalezení nesouladů mezi 
technickou specifikací, případně změnovými požadavky a testovacími scénáři a plněním 
realizovaným dodavatelem software. 

mailto:podatelna@umpod.cz
https://www.umpod.cz/


Úřad pro mezinárodněprávní ochranu dětí    Šilingrovo náměstí 3/4, CZ 602 00  Brno    IČ: 000 25 402    ID DS: 6zraazz 

T: +420 542 215 522     F: +420 542 212 836    E: podatelna@umpod.cz    umpod.cz 

 

 

  

Označení přílohy 

3/3 

Měřitelný cíl prokazující splnění dílčí části předmětu plnění je doporučení zhotovitele 
k akceptaci dodaného řešení schválené garantem objednatele. 

a zhotovitel je povinen provést část díla zahrnutou v této etapě do 30. 6. 2022.“ 
(4) Smluvní strany se dohodly, že se ruší část ustanovení článku 3.1 smlouvy ve znění: 

Část za Etapu II bude ve výši:  102 300,-- Kč 

DPH:  21 483,-- Kč 

celkem včetně DPH:  123 783,-- Kč 

a nahrazuje se textem: 

Část za Etapu IIa bude ve výši:  80 000,-- Kč 

DPH:  16 800,-- Kč 

celkem včetně DPH:  96 800,-- Kč 

  

Část za Etapu IIb bude ve výši:  22 300,-- Kč 

DPH:  4 683,-- Kč 

celkem včetně DPH:  26 983,-- Kč 

(5) Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají nedotčena. 
 

Článek 2 

(1) Tento dodatek je vyhotoven v digitální podobě, ve které ji obdrží zhotovitel i objednatel. 
(2) Tento dodatek je uzavírán elektronicky s tím, že Objednatel podepisuje kvalifikovaným 

elektronickým podpisem (§ 5 zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro 
elektronické transakce, v platném znění) a Zhotovitel uznávaným elektronickým podpisem (§ 6 

uvedeného zákona). 
(3) Tento dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 
 

Zhotovitel: 

V Brně dne (datum elektronického podpisu) 

 

Objednatel: 

V Brně dne (datum elektronického podpisu) 

 

Ing. Michael Říha Zdeněk Kapitán 

Alloy s. r. o  Úřad pro mezinárodněprávní ochranu dětí 
jednatel ředitel a vedoucí služebního úřadu 

mailto:podatelna@umpod.cz
https://www.umpod.cz/

